洛阳市洛龙区城市管理局锦台广场游园等5处游园绿化养护项目变更公告 (招标编号:洛龙政采磋商(2023)0148号)

一、内容:

原采购信息内容:

第七章响应文件格式 二、 响应函

变更为:

以更正后的第七章响应文件格式、二、 响应函为准。

请各供应商重新下载最新的"答疑文件",磋商文件及响应文件格式以最新的答疑文件为准并以此编制响应文件。由此给各供应商带来的不便,敬请谅解。该变更公告为磋商文件的一部分,与磋商文件具有同等效力。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 洛阳市洛龙区城市管理局

地 址: 洛龙区行政服务中心 5 楼

联系人: 魏先生

电 话: 0379-65197718

电子邮件: /

招标代理机构:河南顺成建设工程管理有限公司

地 址: 河南省洛阳市涧西区周山大道西元国际17号楼1503室

联系人: 赵先生

电 话: 0379-61116116

电子邮件: /

招标人	或其招标代理	里机构主要负责人	(项目负责人)	• ((签名)
コロコンノ			~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	•	·

招标人或其招标代理机构: (盖章

洛阳市洛龙区城市管理局锦台广场游园等5处游园绿化养护项目-变更公告

- 一、项目基本情况
- 1、原公告的项目编号:洛龙政采磋商(2023)0148号;政府采购管理部门备案编号:洛龙政采竞磋-2023-84;
- 2、原公告的项目名称:洛阳市洛龙区城市管理局锦台广场游园等5处游园绿化养护项目
- 3、首次公告日期及发布媒介: 2023年12月06日, 《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》。
- 4、原投标文件递交的截止时间(投标截止时间):
- 二、更正信息
- 1、更正事项: ☑采购文件

2023年12月19日09时05分(北京时间)。

2、原文件获取时间: 2023年12月07日至2023年12月13日(北京时间)

文件获取截至时间变更为: 2023年12月13日23时59分(北京时间)

- 3、原开标时间: 2023年12月19日09时05分(北京时间) 开标时间变更为: 2023年12月19日09时05分(北京时间)
- 4、原采购信息内容

第七章响应文件格式 二、响应函

变更为

以更正后的第七章响应文件格式、二、响应函为准。

请各供应商重新下载最新的"答疑文件",磋商文件及响应文件格式以最新的答疑文件为准并以此编制响应文件。由此给各供应商带来的不便,敬请谅解。该变更公告为磋商文件的一部分,与磋商文件具有同等效力。

- 5、更正日期: 2023年12月7日11时50分
- 三、其他补充事宜
- 1、本次变更公告在《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。
- 2、本次招标文件和招标公告其余内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1.采购人信息

名称: 洛阳市洛龙区城市管理局

地址: 洛龙区行政服务中心5楼

联系人: 魏先生

联系方式: 0379-65197718

2.采购代理机构信息(如有)

名称:河南顺成建设工程管理有限公司

地址:河南省洛阳市涧西区周山大道西元国际17号楼1503室

联系人: 赵先生

联系方式: 0379-61116116

3.项目联系方式 项目联系人: 赵先生

联系方式: 0379-61116116